河川愛護団体登録申請書
令和　　年　　月　　日

　福岡県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話　　　　　　　　　　　）
　このことについて、河川愛護団体を結成しましたので、下記のとおり申請します。
記

１　河川愛護団体名

　　及び代表者名
２　所　　在　　地

３　役員及び会員数　　（１）役員　　人（２）会員　　人（３）世帯数　　人

４　対象河川名　　　　　　　級河川　　　　　川

５　作業対象区間　　　　　　　　　から　　　　　　　まで　　　　ｋｍ

　　　　　　　　（※例　○○橋左右岸から　○○橋左右岸まで約２，５ｋｍ）
添付書類
（1） 規　約

（2） 活動実績報告書

（3） 活動予定報告書

（4） 役員名簿、会員名簿

（５）活動場所を記入した図面
（６）活動箇所の写真